
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA Zarządzenie nr 48/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na partnera do wspólnej 
realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 Oś priorytetowa V Ochrona Środowiska, Działanie V.4 Ochrona Przyrody, 
Poddziałanie V.4.2 Przeciwdziałanie Degradacji Środowiska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
G.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz. U. z 2014 r. poz.1146 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na partnera do wspólnej realizacji 
projektu w ramach Poddziałania V.4.2 Przeciwdziałanie Degradacji Środowiska Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w składzie: 

1. Jolanta Grygiel- Przewodnicząca 
2. Anna Arendarska - Zastępca Przewodniczącego 

3. Agata Francuz - Sekretarz 
§2. 

' 

Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert i rekomenduje Burmistrzowi 
wybór partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania V.4.2 Przeciwdziałanie 
Degradacji Środowiska Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 
2014-2020. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

L~ U l,'-' M\ l' § ~ Z: 

I 

I 
I 


